

## J. A. Auto ApS

C/O Henrik Pedersen, Båringvej 4  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 87 62 95 11

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Hans Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. A. Auto ApS  
C/O Henrik Pedersen  
Båringvej 4  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 87 62 95 11  
Stiftet: 29. juni 1978  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hans Henrik Pedersen, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af udførelse af autoreparationer, samt salg af brugte biler. Grundet selskabets lejemål blev ophævet i 2022, har der i 2023 været begrænset aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.514 mod 2.913.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.667 mod 920.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.514</b>	<b>2.913.331</b>
1 Personaleomkostninger	-41.081	-1.556.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.728	-647
Andre driftsomkostninger	-12.990	-358.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.715</b>	<b>997.923</b>
Andre finansielle indtægter	11.542	34.700
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-1.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.842</b>	<b>1.031.344</b>
2 Skat af årets resultat	-53.175	-110.424
<b>Årets resultat</b>	<b>182.667</b>	<b>920.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.667	920.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.667</b>	<b>920.920</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	360.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>360.930</u>
4 Andre tilgodehavender	15.000	15.000
5 Deposita	5.100	107.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100</u>	<u>122.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.100</u></b>	<b><u>482.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.641	144.629
Andre tilgodehavender	56.135	1.601.843
Tilgodehavender i alt	<u>99.776</u>	<u>1.746.472</u>
Likvide beholdninger	<u>1.981.163</u>	<u>372.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.080.939</u></b>	<b><u>2.119.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.101.039</u></b>	<b><u>2.602.078</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	767.000	767.000
Overført resultat	814.412	631.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.581.412</u></b>	<b><u>1.398.745</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.941	13.844
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.941</u></b>	<b><u>13.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	372.981	604.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.981	604.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.484	36.888
Selskabsskat	1.078	89.111
Anden gæld	78.143	458.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.705	584.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.686</u></b>	<b><u>1.189.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.101.039</u></b>	<b><u>2.602.078</u></b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	767.000	-289.175	477.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.920	920.920
Egenkapital 1. januar 2023	767.000	631.745	1.398.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.667	182.667
	<b>767.000</b>	<b>814.412</b>	<b>1.581.412</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.465	1.382.251
Pensioner	33.599	133.558
Andre omkostninger til social sikring	6.017	40.672
	<b>41.081</b>	<b>1.556.481</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.078	92.510
Årets regulering af udskudt skat	52.097	13.844
Beregnet tillæg	0	4.070
	<b>53.175</b>	<b>110.424</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	847.369	4.236.240
Afgang vedrørende virksomhedsophør	0	-2.993.436
Afgang i årets løb	-737.678	-395.435
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>109.691</b>	<b>847.369</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-486.439	-3.640.063
Afgang vedrørende virksomhedsophør	0	2.993.436
Årets afskrivninger	-45.728	-143.185
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	422.476	303.373
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-109.691</b>	<b>-486.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>360.930</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	107.012	107.012
Afgang i årets løb	-101.912	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.100</b>	<b>107.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.100</b>	<b>107.012</b>
